
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

16.08.2024 № 151
Про внесення змін до паспортів бюджетних 
програм по відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області на 2024 рік

Згідно з рішенням ХЬУ сесії Краснокутської селищної ради від 
08.08.2024 № 6278-УІІІ «Про внесення змін до рішення селищної ради від 
25.12.2023 № 5616-VI11 «Про бюджет Краснокутської селищної
територіальної громади на 2024 рік» та додатками до нього (зі змінами), з 
метою здійснення оцінки ефективності бюджетних програм, відповідно до 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (зі змінами), зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 за № 1104/25881, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік по 
відділу освіти Краснокутської селищної ради за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК):
-0611010 «Надання дошкільної освіти»
-0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»
-0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл»;
-0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду», 
виклавши їх в новій редакдії,, що додаються.

2. Контроль за ви наказу залишаю за собою.

Ірина ГАПОННачальник відді


